
 

Do użytku w firmie — dokument poufny Do użytku w firmie — dokument poufny Do użytku w firmie — dokument poufny 

 
 
 
 

Rozwiązania firmy Dell w zakresie 
cyberodporności dla usługi Google Cloud 
Maszyny wirtualne, kontenery, rozwiązania działające w chmurze i SaaS  

 
 

Firma Dell pomaga uprościć ochronę krytycznych obciążeń roboczych 
i danych w dowolnym miejscu dzięki rozwiązaniom w zakresie 
cyberodporności, które można wdrożyć z poziomu platformy Google 
Cloud Marketplace. Administratorzy kopii zapasowych i właściciele 
danych mogą chronić, zabezpieczać i odzyskiwać krytyczne 
obciążenia (maszyny wirtualne, kontenery Kubernetes, aplikacje 
natywne dla chmury i SaaS) w Google Cloud w taki sam sposób, jak 
zarządzają nimi lokalnie, co zapewnia uproszczoną i spójną obsługę. 
Rozwiązania firmy Dell w zakresie cyberodporności pomagają 
zwiększyć wydajność operacyjną, odporność na awarie i skalowalność 
przy jednoczesnym obniżeniu całkowitego kosztu użytkowania. 

 
 

Ochrona w chmurze 
Ochrona obciążeń roboczych o znaczeniu krytycznym w usłudze 
Google Cloud jest prostsza i bardziej efektywna dzięki 
rozwiązaniom Dell PowerProtect Data Manager i Data Domain 
Virtual Edition (DDVE). To wydajne połączenie zapewnia solidną 
cyberodporność dla szerokiej gamy aplikacji, od tradycyjnych 
obciążeń roboczych, takich jak maszyny wirtualne, Oracle i SQL, 
po nowoczesne usługi chmurowe, w tym Google Kubernetes 
Engine (GKE), MongoDB i Cassandra. To ujednolicone podejście 
oparte na zaufanej ochronie, na której wielu klientów już teraz 
polega w zakresie lokalnych obciążeń roboczych, zapewnia 
spójne, niezawodne zabezpieczenia najważniejszych danych  
i aplikacji w każdym miejscu. Dzięki rozwiązaniu DDVE 
przechowującemu zdeduplikowane kopie zapasowe w 
ekonomicznej pamięci masowej Google Cloud możesz 
bezpiecznie chronić całe środowisko danych, jednocześnie 
minimalizując całkowity koszt użytkowania. 

 
 

Ochrona SaaS 
 
PowerProtect Backup Services to radykalnie proste podejście do 
cyberodporności jako usługi, które umożliwia Twojej firmie usprawnienie 
codziennych operacji poprzez wyeliminowanie złożoności zarządzania 
infrastrukturą. Zapewnia kompleksową, bezpieczną ochronę dzięki 
zintegrowanym kopiom zapasowym, odzyskiwaniu danych po awarii i 
długoterminowej retencji danych — wszystko w jednym rozwiązaniu. 
Zaprojektowane, aby szybko i niezawodnie spełniać oczekiwania biznesowe 
w zakresie umów dotyczących poziomu usług (SLA). 
 
Usługi PowerProtect Backup Services zapewniają niski całkowity koszt 
użytkowania (TCO). Wybierasz obciążenia robocze do ochrony — aplikacje 
SaaS, punkty końcowe lub hybrydowe obciążenia robocze — a firma Dell 
zarządza infrastrukturą bazową, która obsługuje rozwiązanie. Dzięki 
nieograniczonej skalowalności na żądanie usługi PowerProtect Backup 
Services zapewniają elastyczność, wydajność i kontrolę, której potrzebuje 
Twoja firma, aby utrzymać przewagę nad konkurencją. 

 

Krótki opis rozwiązania 

 

Uproszczenie infrastruktury IT 
Spójne działanie zarówno lokalnie, 
jak i w Google Cloud 

 
Ograniczenie ryzyka 
Bezpieczna ochrona danych w wielu 
chmurach i cyberodporność 

 
Niższe koszty 
Skalowanie ochrony danych 
na żądanie w górę lub w dół 

 
 
 

Firma Dell jest certyfikowanym 
partnerem Google Cloud na 
poziomie Gold, z rozwiązaniami 
dostępnymi na platformie Google 
Cloud Marketplace 
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Cyber Recovery for Google Cloud 
Za pośrednictwem Google Cloud Marketplace możesz łatwo kupić  
i wdrożyć magazyn Dell PowerProtect Cyber Recovery Vault, który 
umożliwia bezpieczne izolowanie i odzyskiwanie krytycznych danych  
w usłudze Google Cloud. Rozwiązanie to zwiększa cyberodporność  
i minimalizuje wpływ potencjalnych cyberataków. 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
Wsparcie SAP/HANA 
Zwiększ cyberodporność obciążeń roboczych SAP S/4HANA dzięki 
wdrożeniu NetWorker i Data Domain Virtual Edition w Google Cloud.  
To certyfikowane i sprawdzone rozwiązanie łączy w sobie zalety firm Dell, 
Google Cloud i SAP, zapewniając płynne działanie chmury wzbogacone  
o zaawansowane zabezpieczenia, automatyzację i solidną funkcjonalność 
zarówno w środowiskach chmury publicznej, jak i hybrydowej. 

 

 

 

 
 
Rozwiązania firmy Dell w zakresie cyberodporności dla platformy Google 
Cloud zapewniają niezrównaną ochronę każdego obciążenia roboczego  
w dowolnym środowisku — lokalnym, w Google Cloud lub na innych 
platformach chmury publicznej. Łącząc bezpieczną izolację, zaawansowaną 
analizę i elastyczne opcje odzyskiwania, firma Dell umożliwia organizacjom 
ochronę danych, minimalizację wpływu cyberataków i zapewnienie ciągłości 
biznesowej. Dzięki rozwiązaniom dostępnym w AWS Marketplace możesz 
bezpiecznie chronić kluczowe zasoby, jednocześnie maksymalizując 
inwestycje w chmurę i osiągając spójność operacyjną we wszystkich 
środowiskach. 
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